РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2026                                             № 12

с. Калиновское

О проведении мероприятий, посвященных защитникам Отечества,

на территории Калиновского сельского поселения

В целях подготовки и проведения на территории Калиновского сельского

поселения мероприятий, посвященных защитникам Отечества, руководствуясь

Уставом Калиновского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий, посвященных

защитникам Отечества, проводимых в 2026 году на территории Калиновского

сельского поселения (далее-план).

 2. МКУ «Культурно-досуговый центр Калиновского сельского поселения»

предусмотреть в 2026 году средства на организацию и проведение мероприятий

плана.

3. Возложить ответственность за организацию и проведение мероприятий в

соответствии с планом на директора МКУ «Культурно-досуговый центр

Калиновского сельского поселения» Н.А.Новикову.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Калиновского

сельского поселения в сети Интернет.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Калиновского сельского поселения Рулеву В.В.

Глава                                                                                                              О.А. Зверева

2

Приложение

к Постановлению главы

Калиновского сельского поселения

от 22.01.2026  № 12

ПЛАН

мероприятий, посвященных защитникам Отечества,

проводимых в 2026 году на территории Калиновского сельского поселения

№

п/п

Название

мероприятия и

форма проведения

Место проведения Дата

проведения

Ответственное лицо

1 2 3 4 5

1.  Спортивное

соревнование «Гонка

патрулей»

МКУ «КДЦ КСП» 07.02.2026 Менеджер по культурно-

массовому досугу МКУ

«КДЦ КСП»

2.  Митинг,

посвященный Дню

воина-

интернационалиста

Обелиск БМП 15.02.2026  Художественный

руководитель МКУ

«КДЦ КСП»

3.  Праздничный

концерт,

посвященный Дню

защитника

Отечества

«Защитником быть

— Родине служить»

МКУ «КДЦ КСП» 20.02.2026  Художественный

руководитель МКУ

«КДЦ КСП»

4.  Литературная

гостиная «В

отважном сердце

вечность есть»

МКУ «КДЦ

КСП»

Калиновская

сельская

библиотека

февраль Библиотекарь МКУ

«КДЦ КСП»,

Библиограф

5.  Книжно-

иллюстративная

выставка «По

страницам

Афганской войны»

МКУ «КДЦ

КСП»

Калиновская

сельская

библиотека

февраль Библиограф МКУ «КДЦ

КСП»

6.  Час мужества

«Своих не бросаем»

Порошинская СОШ февраль  Культорганизатор